https://speisekarte.menu
Haidmannsgasse 8, 1150 Wien Wien., Austria
(+43)18920878,(+43)68120348282 - http:/lwww.hank-and-frank-wien.at

Das Restaurant aus Wien bietet 79 verschiedene Gerichte und Getranke auf der Speisekarte zu einem
durchschnittlichen Preis von 9 € an. Was Eric R an Mozart's mag:

Ich habe Mozarts zweimal besucht, als ich in Wien war. Ich wohnte in einem Hostel in der Nahe und es war ein
toller Ort, um vor dem Ausgehen noch etwas zu essen. Ich hatte ein wirklich leckeres Schnitzel und etwas Craft-
Bier. Bei meinem zweiten Besuch hatte ich...Mehr Weiterlesen. Bei schonem Wetter kann man sogar im
AulRenbereich essen, und es gibt kostenloses WiFi. Im Mozart's aus Wien ist es moglich leckere vegetarische
Meniis zu genielB3en, die ohne tierisches Fleisch oder Fisch verwendet wurden, auRerdem funkeln die
zuckersiiRen Leckereien dieses Restaurants nicht nur in den Augen unserer jungen Gaste. Es gibt auch
leckere Speisen, wie sie flr Europa typisch sind, hauptmerkmal hier sind aber die deftigen deutschen Menis mit
den richtigen Beilagen wie Knddel und Salaten.



https://speisekarte.menu/restaurants/wien-1/mozarts/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/user/eric-135
https://speisekarte.menu/restaurants/wien-1/mozarts/f/reviews-bewertungen
https://speisekarte.menu/

Mozart's Speisekarte

{llksoholfreie Getriinke

RED BULL 4¢€
gnocchi

GNOCCHI

Starters & Salads

CHIPS 4¢€

Chicken
HAHNCHENSCHNITZEL

Breaded Special Rolls

APFEL 3€

SCHWEINESCHNITZEL

Beers

WEIHENSTEPHANER WEISSBIER 4€

‘Wein, Sekt und Spirituosen
JAGERMEISTER 3€
Energydrinks

WEISS

Modifiers

AGUA,

Neighborhood Burgers

DER KLASSIKER

P.J.6#39;S Wings

TRADITIONELL

Bier Vom Fass (0.500)

SCHLADMINGER MARZEN 4¢€

Schnitzel
SCHNITZEL WIENER ART
SCHNITZEL

Speisen enthallen auch
HUHN
SCHWEINEFLEISCH

Tolgende frten von Gerichlten
werden serviert

NACHSPEISEN

BURGER

Nicht kategorisiert
GRUNER VELTLINER, HAGN,
HUNDSCHUPFEN, 2014

FRITZ BIO APFELSAFT GESPRITZT 4¢€

19 €

MONTES MINERAL 3€
VOSLAUER MINERAL 2€
TEGERNSEER 4€
KOZEL DUNKEL DARK BEER 4¢€
HIRTER 1270 4€

GOSSER NATURRADLER SHANDY 3€

GOSSER NATURGOLD
ALCOHOLFREE

SCHWECHATER WIENER LAGER
5,5% VOL

3€



Mozart's Speisekarte

KALTENHAUSEN 1475 P.A. 5,5% VOL 4€
DOMREP PILS PALE ALE 5,2% VOL 5€
CREW REPUBLIC DRUNKEN SAILOR

IPA 6,4% VOL 2 €
SAMUEL SMITH CHOCOLATE STOUT
5% VOL

CHARDONNAY OLBERG, SCHMIDT, .

2015
KASPRESSKNODELSUPPE 4, 5, 17 4¢€

GELBER MUSKATELLER, SCHMIDT
(HAGENBR.), 2014

ROTER VELTLINER, ECKER, 2014 19€
RIESLING, DONABAUM, 2014 22 €
SAUVIGNON BLANC, MUSTER, 2014 23 €
WIENER GEMISCHTER SATZ,

19€

CHRIST, 2015 23¢€
ZWEIGELT, PIMPEL, 2012 19€
BLAUFRANKISCHER, 19 €

MARKOWITSCH, 2013
PINOT NOIR, REINISCH, 2013 BIO 19€
CABERNET, SCHEIBLHOFER, 2014 21€
CUVEE HEIDEBODEN, KERINGER,

2011 22¢€
CUVEE TRIADE, KERSCHBAUM,

2011 23¢€
EDLES TAL, NETZL, 2012 29 €
MERLOT, SEPP MOSER, 2011, BIO 32 €
PROSECCO, TERRE 18€
CIDER, STRONGBOW APPLE a€
GROSSES GULASCH 4, 5, 17 11¢€
THAI CURRY ERDNUSS 9 1€

HONEY MUSTARD 4,11 1€

BBQ-CHILI (VEGAN)
BEIRUT KETCHUP (VEGAN)

HAUSGEMACHTER KETCHUP
(VEGAN)

KASESPATZLE 4, 5, 17

GEROSTETE KNODEL MIT El 4, 5, 17

WURSTKNODEL 4, 5,17, 19
FRUCADE, ORANGE LEMONADE
LIBANON BURGER 17,5

WILDER KERL 4, 5, 17, 20
AMADEUS BURGER 4, 5, 11, 17, 20
TIJUANA PIKANTE 4, 5, 17, 20

DOUBLE CHEESEBURGER 4, 5, 11,
17, 20

ALT WIENER SUPPENTOPF 4, 5, 17
FRITTATENSUPPE 4, 5, 17

SAUCE DIJONAISE

SCHARTNER BOMBE ZITRONE
MAKAVA, MATE TEA
KAISERSCHMARREN 4, 5, 17
APFELSTRUDEL 4, 5, 17

GROSSE SALATSCHUSSEL 4, 5, 11,
17

KLEINER GEMISCHTER
BEILAGENSALAT 4, 5,11

KLEINER BLATTSALAT 4, 5, 11
MOLE 5

LIMETTEN AIOLI 4,5

SOUR CREAM 5

SAFRAN MAYONNAISE 4, 5

1€
1€

1€

9¢€
7€
8€
3€
10 €
13 €
12 €
11 €

9¢€

6€
3€
1€
3€
3€
7€
4¢€

3€

3€
1€
1€
1€
1€



Mozart's Speisekarte

Mozart's

Haidmannsgasse 8, 1150 Wien
Wien., Austria

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Dienstag 17:00-00:00
Mittwoch 17:00-00:00
Donnerstag 17:00-00:00
Freitag 17:00-00:00
Samstag 17:00-00:00
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